
附件2

_________________(机构名称)业绩清单

机构（盖章） ：
	序号
	项目名称
	业务类别
	委托方
	业务标的
	业务承办

起止时间
	业务

主要负责人
	是否有

土地登记代理人参与
	业务收费（万元）

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


填表人：                                  联系电话：
填报说明：

表头部分须填报机构名称，并在相应位置加盖机构公章；

业务类别参照《业绩统计表》填写；
3、请准确填写填表人及联系电话。

